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Program HDR projects 7 Franzis
Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Franzis HDR projects 7

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Najlepsza jakość obrazu HDR w historii

Żadna kamera nie nadąża za programem HDR projects! Dzięki naszej wyjątkowej technologii HDR możesz tworzyć zdjęcia z
fantastyczną ekspozycją nawet, gdy warunki świetlne są trudne. Nie ma przy tym znaczenia, czy zajmujesz się serią zdjęć, czy
tylko jednym. Wprowadziliśmy szereg innowacyjnych rozwiązań i ulepszeń i teraz jeszcze łatwiej jest uzyskać profesjonalne
rezultaty.

Nowości: 

tryb ultra-HDR do trudnych warunków świetlnych,
nowe mapowanie tonalne do stylów HDR oraz
kompresja wartości tonalnych, na przykład ludzkiej percepcji kolorów.
Nowości: rozszerzenia w każdym trybie
skalowane zapisywanie obrazów
zaawansowana technologia HDR

W nowej wersji programu HDR projects wprowadzono wiele ulepszeń i rozszerzeń. Gwarantujemy, że znajdą Państwo coś
nowego w każdym trybie: selektywnym rysowaniu, malarzu HDR, trybie eksperckim itd. Można się zrelaksować i pozwolić, by
program wykonał pracę za nas. Szybko znajdziemy odpowiedni styl HDR i preset, aby uzyskać najlepszą możliwą ekspozycję
każdego zdjęcia!

NOWOŚCI: tryb ultra-HDR
NOWOŚCI: mapowanie tonów, jak w ludzkiej percepcji kolorów
NOWOŚCI: rozszerzenie stylów HDR
NOWOŚCI: presety do dystrybucji wagowej HDR
NOWOŚCI: filtr kolorów w selektywnym rysowaniu
NOWOŚCI: skalowane zapisywanie obrazów

124 starannie dobranych sugestii do obrazów (presetów)
najlepsza jakość obrazów: czyste obrazy HDR bez szumów na obrazie
działanie z serią obrazów i z pojedynczymi fotografiami
oszczędność czasu: gwarantowane szybkie poczucie osiągnięcia celu
niezależność – nie trzeba korzystać z innego programu do edycji
HDR jest lepsze niż jakikolwiek czujnik aparatu
Robisz zdjęcie jakiejś sceny, a potem zastanawiasz się, dlaczego na monitorze obraz wygląda inaczej, jakby nudniej?
Technologia HDR pomoże uporać się z tym problemem! Wystarczy zrobić kilka zdjęć z różną ekspozycją (nie trzeba używać
statywu)! Możliwe jest także jeszcze prostsze rozwiązanie: zrobienie tylko jednego zdjęcia. Po sfotografowaniu sceny należy
wczytać obrazy do programu HDR projects, który poskłada je w jedną całość.

Wreszcie czyste obrazy HDR.
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Ta technologia HDR to jeszcze jeden krok dalej. Po raz pierwszy program HDR współpracuje z technologią inteligentnego
ulepszania szczegółów (ang. Smart Detail Enhancement, w skrócie SDE), to znaczy wykrywania szumu i innych zakłóceń
obrazu. Takie zakłócenia są usuwane, a szczegóły podkreślane w procesie HDR. Dzięki temu akcentowane są tylko te dane,
które na to zasługują. Zaszumione obrazy HDR odeszły w siną dal!

Poprawiono mapowanie tonalne, aby umożliwić uzyskiwanie realistycznych efektów.
W programie HDR projects 7 zastosowano nowe, wcześniej niespotykane, wierne mapowanie tonalne, z kompresją wartości
tonalnych. Modelem jest tu postrzeganie kolorów przez ludzkie oko, a celem uzyskanie szczegółowego obrazu. Przedtem
nagrywając, można było szybko odnieść wrażenie, że obraz na ekranie robi mniejsze wrażenie niż prawdziwy. Nowe
mapowanie tonalne wspiera także style HDR. Wszystkie presety (próbki obrazów) są dopasowane, więc można wypracować
własny styl i uzyskać realistyczny efekt w jedne fotografii.

Ulepszenia i rozszerzenia w każdym trybie
Przekonajcie się o nowych możliwościach oferowanych przez program HDR projects. Zawsze uzyska się najlepszy możliwy
rezultat, bo zoptymalizowano różne funkcje:

Tryb edycji: nowe style HDR, presety i kategorie presetów
Tryb ekspercki: nowe mapowanie tonalne, nowa metoda zniekształcania warstw i inteligentny filtr maskowy
Tryb poprawiania zadrapani i błędów czujnika: nowe tryby jakości
Selektywne rysowanie: nowe filtry kolorów i ulepszenia
Malarz HDR: nowe presety do dystrybucji wagowej HDR

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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